CO N G R E S S O N A C I O N A L

·r no.c{'t'l"-( ~CU;:.

J.c;I\A..... 0"8 J 1 ()f 1-q

c?;?~//)

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO ARTIGO POR ARTIGO

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 235, III, "d", 5, do Regimento

Interno do Senado Federal, que a votação

do( a) (Jl )I V1 ~ ~/JOJ!3
seja feita artigo por artigo.

Sala das Sessões,